[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 19.09.2013                                   № 187
О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 24.08.2012 № 115 «Об инвестиционном уполномоченном в Грязовецком муниципальном районе»
В целях выполнения решения Координационного Совета по развитию инвестиционного потенциала муниципальных образований области от 13.08.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 24.08.2012 № 115 «Об инвестиционном уполномоченном в Грязовецком муниципальном районе», изложив пункт 2 постановляющей части в новой редакции:
«2. Назначить инвестиционным уполномоченным в Грязовецком муниципальном районе начальника управления социально-экономического развития района администрации района Удалову Светлану Анатольевну.».
Глава Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин